
СПИСОК НА НАТПРЕВАРУВАЧИ - ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА СТРУКА 

ЛИДЕР НА СТРУКА ЗА 2015 Г. 
Образовен профил: Електротехничар за електроника и телекомуникации 

 Име и презиме на ученикот Училиште Ментор/и 
1. Оливер Пешески  СОТУ„Ѓорѓи Наумов“ - Битола Јани Сервини  
2. Јордан Џуклев ССОУ„Коле Неделковски“ - Велес Гордана Мулева 

Никола Дечев 
3. Хусеин Сулејман  СЕТУГС “МихајлоПупин”- Скопје Татјана Маленко 

Василко Радевски 
4. Бари Сејдиноски  ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ – Охрид Љупчо Балески  

Билјана Ристоска  
5. Здравко Тодоров СУГС „Владо Тасевски“ - Скопје Јасна Домазетовска 

Мара Миланова 
 
 
 

Образовен профил:  Електротехничар - енергетичар 
 Име и презиме на ученикот Училиште Ментор/и 

1. Николче Вељјановски  СОТУ„Ѓорѓи Наумов“ - Битола Владо Тасевски  
2. Марио Вељанов СЕТУГС “МихајлоПупин”- Скопје Лидија Буровска 

Ивица Шпољариќ 
3. Белмин Шаховиќ  ССОУ„Коле Неделковски“ - Велес Снежана Софијанова  

Ѓоко Ѓоргиев 
4. Марко Трајковски СОУ„Наце Буџони“ - Куманово Александер Цветков 

Тони Ристески 
5. Димитар Плеушкоски  ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ – Охрид Владо Јанкулоски  

Сашо Георгиевски  
 
 
 

Образовен профил:  Електротехничар за компјутерска техника и автоматика 
 Име и презиме на ученикот Училиште Ментор/и 

1. Стефан Кондински  СОТУ„Ѓорѓи Наумов“ - Битола Андреја Ралевски  
2. Ане Илиевска СОУ„Наце Буџони“ - Куманово Биљана Стојковиќ-Спасовска 

Ненад Ставревски 
3. Тања Милчева СОУ„Никола Карев -Струмица“  Бошко Николов 
4. Стефан Милошевиќ ССОУ„Коле Неделковски“ - Велес Мимоза Пановска-Тодорова 

Марјан Малинов 
5. Ангел Давковски СЕТУГС “МихајлоПупин”- Скопје Невенка Смилевска 

Поликсена Митева 
6. Сања Павлова СОУ „Кирил и Методиј“ -Неготино Велика Пушкинова 
7. Игор Домазетоски  ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ – Охрид Гоце Ѓорѓиоски  

Сања Јованоска  
8. Никола Младеновски СОУ „Ѓорче Петров„ – Крива Паланка Драгана Стојановска 
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